АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2016 г.                                                                                             №  87
х. Романов

«О предоставлении в общую долевую
собственность однократно бесплатно
	земельного участка»

        В соответствии с Земельным кодексом  РФ   от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  во исполнение Областного закона Ростовской области от 22.07.2003  № 19-ЗС,  Администрация Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, постановляет:

1.    Предоставить однократно бесплатно Сакаевой Диане Лечиевне, дата рождения: 23.03.1984, паспорт   серия 60 05  № 041061 выдан  Дубовским ОВД Ростовской области 09.11.2004 г.,   место проживания: Ростовская область, Дубовский район, х. Донской  ул. Сальская, д. 12, Сакаеву Руслану Хамзатовичу, дата рождения: 17.12.1976 г., паспорт   серия 60 03  № 156588 выдан Отделом Внутренних Дел Дубовского  района Ростовской области 20.09.2002 г,   место проживания: Ростовская область, Дубовский район,  х. Донской,  ул. Сальская, д. 12, Сакаеву Рахману Руслановичу, дата рождения: 20.08.2004 г., свидетельство о рождении серия  I-AH  № 832192 выдано    Отделом ЗАГСа Дубовского района  Ростовской области 01.09.2004 г.,   место проживания: Ростовская область, Дубовский район, х. Донской, ул. Сальская, д.12, Сакаеву Рамзану Руслановичу, дата рождения 07.03.2007 г.свидетельство о рождении серия II-AH № 565789  выдано Отделом ЗАГСа Дубовского района  Ростовской области  16.03.2007 г, место проживания: Ростовская область, Дубовский район, х. Донской,  ул. Сальская, д.12, Сакаеву Ахьмаду Руслановичу, дата рождения 31.08.2014 г. свидетельство о рождении серия III-AH № 730475 выдано  Отделом ЗАГСа  администрации Дубовского района  Ростовской области 09.09.2014 г., место проживания: Ростовская область, Дубовский район, х. Донской,   ул.Сальская, д.12,  в общую  долевую собственность по 1/5 каждому земельный участок из земель населенных пунктов  Романовского сельского поселения с кадастровым номером 61:09:0010101:956, находящийся по адресу: Ростовская область, Дубовский район х. Романов, ул. Молодежная, 75 для использования в целях: малоэтажная жилая застройка  площадью 1200 кв.м.
         2. Сакаевой Диане Лечиевне, Сакаеву Руслану Хамзатовичу, Сакаеву Рахману Руслановичу, Сакаеву Рамзану Руслановичу, Сакаеву Ахьмаду Руслановичу обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                              С.В. Яцкий